
 

 Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí bankovní záruky 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝCH SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 5. 2024 

VER E   ZDODS1.DOT 30.1.2025 1:58 ODP. 

 

99024391352 

 registrační číslo 

 
Dodatek č. 2 
 

ke Smlouvě o poskytnutí bankovní záruky 
 
reg. č. 99024391352 
 
Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 1360 (dále jen „Banka“) 
 
a 
 

Právnická osoba  (dále jen „Klient“) 

Obchodní firma* / název**: Prádelna a čistírna Jihlava, s.r.o. 

Sídlo: Rantířovská 13/15, Horní Kosov, 586 01 Jihlava 

IČO: 25513290 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 29073 

     *je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku;  **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 
 
se dohodli na tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí bankovní záruky ze dne 1.11.2019, reg. č. 99024391352 (dále 
jen “Smlouva”) vyhotoveného na základě žádosti Klienta o změnu č. 2 ze dne 15.01.2025 (dále jen „Žádost“). 
 
 
1. Klient a Banka se dohodli, že Banka zašle Věřiteli změnu č. 2 Bankovní záruky č. 1907003029 poskytnuté na základě 

Smlouvy (dále jen „Změna“), a to ve znění dle Žádosti. 
 
2. Banka se zavazuje odeslat Změnu podle tohoto dodatku Věřiteli poté, co Klient splní své povinnosti stanovené 

v tomto dodatku.  
 
3. Pokud Klient nesplní podmínky pro odeslání Změny nejpozději do 28.2.2025, není Banka povinna Změnu vystavit a 

Věřiteli zaslat. Tím není dotčen nárok Banky na úhradu sjednané ceny za přípravu Změny a zpracování žádosti o její 
vystavení. 

 

4. Způsob odeslání  

 Beneficientovi  

 doporučenou poštou  kurýrní službou (uveďte kontaktní osobu Beneficienta a    

telefon)                                

(zde vyplňte adresu, pokud se liší od bodu 2.) 

      

 elektronicky do datové schránky Beneficienta (v rámci ČR) 



 

 Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí bankovní záruky 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝCH SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 5. 2024 

VER E   ZDODS1.DOT 30.1.2025 1:58 ODP. 

 

 prostřednictvím Klienta 

 doporučenou poštou  kurýrní službou 

na adresu Klienta (zde vyplňte adresu, pokud se liší od bodu 1.)  

      

 osobně v Bance, převezme (jméno, č. OP)        

 elektronicky 
se zasláním na e-mailovou adresu ………………………………………………. 

(Síť elektronické komunikace sloužící pro doručení zprávy není pod přímou kontrolou Banky, která tak Klientovi neodpovídá 
za škodu způsobenou Klientovi jejím případným zneužitím.) 

 SWIFTem prostřednictvím avizující banky (uveďte název banky a SWIFT) 

        

 výlohy avizující banky na vrub Klienta  výlohy avizující banky na vrub Beneficienta 

 
 
 
 
5. Klient a Banka se dohodli, že Smlouva se mění následujícím způsobem: 
 
 

Znění článku 11. Zvláštní ujednání bod 11.7 se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
 
11.7 Klient se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude ukazatel Celkové zadluženosti činit 

maximálně 50 %. Tento finanční ukazatel se vypočte takto: ((Cizí zdroje + Časové rozlišení pasiv) / Pasiva 
celkem) * 100. Plnění tohoto finančního ukazatele bude hodnoceno pololetně. 

 
Znění článku 11. Zvláštní ujednání bod 11.10 se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

 
11.10 Klient se zavazuje předkládat Bance následující finanční výkazy: 

a) výkazy v plném rozsahu rozvahy, výkazu zisků a ztrát a rozbor pohledávek a dluhů/závazků z obchodního 
styku Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti pololetně– nejpozději do 30 dnů po skončení 
kalendářního pololetí (s výjimkou konce příslušného účetního období); 

b) předběžné účetní výkazy v plném rozsahu rozvahy a výkazů zisků a ztrát a rozbor pohledávek a 
dluhů/závazků z obchodního styku Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti – do 90 dnů po 
skončení příslušného účetního období; 

c) účetní závěrku opatřenou podpisem Klienta, tj. finanční výkazy v plném rozsahu rozvahy, výkazu zisků a 
ztrát a její přílohu, včetně zprávy auditora a výroční zprávy, pokud ze zákona vyplývá pro Klienta povinnost 
ověření účetní závěrky auditorem – do 180 dnů po skončení příslušného účetního období;  

d) konsolidovanou účetní závěrku, pokud je Klient povinen podle platných právních předpisů takovou účetní 
závěrku vyhotovit. 
Klient, který v souladu s platnými právními předpisy vede daňovou evidenci, se zavazuje předkládat Bance 
namísto výkazů uvedených výše v tomto odstavci, kopii nebo stejnopis přiznání k dani z příjmu v listinné 
podobě opatřený podpisem Klienta, a to do 180 dnů po skončení příslušného zdaňovacího období, a dále 
pak přehled svých pohledávek a dluhů/závazků z obchodního styku, popřípadě další informace a doklady 
stanovené Bankou, a to bez zbytečného odkladu poté, co Banka Klienta o předložení přehledu pohledávek 
a dluhů/závazků, popřípadě jiných informací a dokladů požádá. 

 
Znění článku 11. Zvláštní ujednání body 11.8 a 11.9 se ruší bez náhrady. 

 
 
 
 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 



 

 Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí bankovní záruky 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝCH SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 5. 2024 

VER E   ZDODS1.DOT 30.1.2025 1:58 ODP. 

 

 
7. Za vyhodnocení žádosti o změnu, zpracování a vystavení dokumentace se změnou související je Klient povinen 

uhradit Bance cenu za změnu Smlouvy ve výši Kč 1 000,00, a to způsobem sjednaným v článku 7. Smlouvy. Tato 
cena je splatná dnem uzavření tohoto dodatku. 

 
 

8. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 
9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  
Klient se zavazuje odeslat tento dodatek (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění v registru 
smluv bez prodlení po jejím uzavření.   
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv na 
e-mailovou adresu Banky cap4090skp@kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto dodatku (včetně 
všech dokumentů, které tvoří její součást) na e-mailovou adresu ekonom@pradelna.ji.cz. 

 
 
 
 

 
V Jihlavě dne  30.1.2025 
 
Prádelna a čistírna Jihlava, s.r.o. 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Bc. Martina Prošková 
Funkce: jednatel 
 

 

 
V Jihlavě dne  30.1.2025 
 
Komerční banka, a.s. 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Denisa Bulvová 
Funkce: bankovní poradce - Corporate 
 
 

 
Osobní údaje podepisující osoby: 

Bc. Martina Prošková  ___________________________________________________________________  

titul, jméno, příjmení 

7861014359  ___________________________________________________________________  

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo) 

Věžnice 77, Věžnice, PSČ 588 27  ___________________________________________________________________  

adresa (trvalý pobyt) 

občanský průkaz č. 211017667, vydal Magistrát města 
Jihlavy, platnost do 28.06.2029  ___________________________________________________________________  

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Petra Žváčková 
Funkce: komerční pracovník 
 
 

 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne  30.1.2025 

Ing. Denisa Bulvová 
Bankovní poradce - Corporate 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

 

 

 


